

Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr 37/2015 z posiedzenia w dniu 21.09.2015 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1.	Roman Potocki	- Starosta
2.	Stanisław Susło	- Członek Zarządu
3.	Michał Trębacz	- Członek Zarządu
4.	Maria Wilk	- Członek Zarządu
5.	Jan Bronś	- Sekretarz Powiatu
6.	Małgorzata Dreiseitel - Cieślik	- Skarbnik Powiatu
7.	Przemysław Szalewicz	- Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji
8.	Grażyna Owczarek	- Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych
9.	Joanna Kryszczak	- Zastępca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu
10.	Agnieszka Koszytło - Pałys	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Punkt 1. Projekt wezwania do wydania przez dozorcę, firmę SUKURS (Cezary Stawski) pojazdu marki WSK, nr rej. JGF 0712.

Przedmiotowy pojazd został usunięty z drogi w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym w 2004 r. Firma SUKURS wnioskuje o zwrot kosztów dozorów. W chwili usunięcia była ona wyznaczona do usuwania pojazdów na rzecz Powiatu Wrocławskiego.

W toku postępowania ustalono, że przedmiotowy pojazd został wyrejestrowany, co skutkowało w efekcie wydaniem decyzji o odmowie zwrotu kosztów za dozór.

Decyzja ta została zaskarżona do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, które nie podzieliło opinii Organu I instancji i zwróciło do ponownego rozpatrzenia.

W tej sytuacji konieczne jest zabranie przedmiotowego pojazdu z parkingu firmy SUKURS, aby nie generować dodatkowych kosztów związanych z dozorem.

Referujący – P. Szalewicz – Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w projekt wezwania.

Punkt 2. Wniosek o przesunięcie środków finansowych w ramach kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia dotyczącego *Polepszenia parametrów technicznych dróg powiatowych na obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach na terenie Powiatu Wrocławskiego w podziale na 5 zadań.*

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 1 948 000,00 zł brutto.

Kwota wynikająca ze złożonych najkorzystniejszych ofert: 1 781 233,53 zł brutto.

	Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć	Kwota najkorzystniejszej oferty	Oszczędności	Braki
Zadanie 1	620 760,00	526 195,28	94 564,72	
Zadanie 2	422 515,00	337 182,57	85 332,43	
Zadanie 3	259 960,00	284 051,93		24 091,93
Zadanie 4	236 515,00	239 939,31		3 424,31
Zadanie 5	408 250,00	393 864,44	14 385,56	
SUMA	1 948 000,00	1 781 233,53	193 381,94	27 516,24

Referujący – J. Kryszczak – Z-ca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.

Punkt 3. Projekt uchwały powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu na: „Dostawę oleju opałowego lekkiego”.

Propozycja składu Komisji Przetargowej:

Przewodniczący: Grażyna Owczarek
Sekretarz: Katarzyna Jelinek
Członek: Leokadia Becla-Domańska
Marek Przygoda

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd podjął uchwałę numer 118/2015. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Punkt 4. W związku z wystąpieniem dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce z prośbą o przeprowadzenie remontu drogi wewnętrznej, oraz sali gimnastycznej wraz z naprawą parkietu zwracam się o wyrażenie zgody przez Zarząd na przeprowadzenie przez MOW postępowania na wybór wykonawcy i wykonanie powyższych prac remontowych.

Konieczność przeprowadzenia remontu drogi wewnętrznej podyktowana jest bardzo złą nawierzchnią z grysu, wypłukaną przez spływające wody deszczowe. Ponadto należy dostosować poziom drogi wewnętrznej do aktualnie wykonywanej ulicy Słonecznej przez gminę Sobótka. W związku z tym należy wykonać nową podbudowę z tłucznią kamienną i warstwę wierzchnią z masy mineralno-bitumicznej wraz z krawężnikami oporowymi. Remont sali gimnastycznej jest niezbędny z uwagi na wieloletnią eksploatację i duże uszkodzenia ścian oraz posadzki z parkietu. Dalsza eksploatacja parkietu bez zabezpieczenia – gruntownej konserwacji może w przyszłości doprowadzić do jej wymiany i w znacznym stopniu zwiększyć koszty remontu.

Koszt robót wg kosztorysów budowlanych wyniesie:

- remont drogi wewnętrznej	- 54 502 zł.
- remont Sali gimnastycznej	- 28 412 zł.

Razem - 82 914 zł.

Referujący – Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.

Punkt 5. Propozycja Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu dotycząca dokonania przesunięcia środków finansowych w kwocie 83 000 zł w budżecie na rok 2015 z przeznaczeniem na remont drogi wewnętrznej oraz sali gimnastycznej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Sobótce w związku z wnioskiem Dyrektora placówki.

Referujący – A. Koszyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w propozycję.

Punkt 6. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich o wyrażenie zgody na przesunięcie środków finansowych pomiędzy paragrafami w planie finansowym placówki na 2015 r. na łączną kwotę 26 900 zł.

Referujący – A. Koszyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek zaakceptowany jednogłośnie.

Punkt 7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach o wyrażenie zgody na dokonanie wydatków z wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków samorządowych jednostek budżetowych przeznaczeniem na zakup usług kopania buraków cukrowych do kwoty 21 750 zł, dostawy buraków do cukrowni do kwoty 8 500 zł, oraz koszenia kukurydzy do kwoty 29 500 zł.

Referujący – A. Koszyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek zaakceptowany jednogłośnie.

Punkt 8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2015.

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego
Zarząd podjął uchwałę numer 119/2015. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Punkt 9. Autopoprawka do Wieloletniej Prognozy Finansowej zwiększająca wydatki na pomoc finansową dla gminy Siechnice na remont drogi z 250 000 zł na 300 000 zł.

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego
Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w autopoprawkę.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego:

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:.....
2. Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:.....
3. Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....
4. Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....
5. Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....